
 

 
Dipartimento Me.Pre.C.C. 
Medicina di Precisione in Area Medica,            
Chirurgica e Critica 

Direttore: Prof. Giorgio Stassi 

 
 

 

presso A.O.U. Policlinico "P. Giaccone" Plesso N.13– 90127 Palermo 
e-mail: dipartimento.meprecc@unipa.it – PEC: dipartimento.meprecc@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/dipartimenti/me.pre.c.c. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di Palermo, 
emanato con Decreto del Rettore n. 136 del 10/01/2024; 

VISTO il Regolamento per le acquisizioni di beni e servizi sotto la soglia di rilevanza europea di cui all'art. 14 comma 1 
del D. Lgs 36/2023, emanato con Decreto del Rettore n. 13147 del 29/11/2024; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina di Precisione in Area Medica, Chirurgica e Critica (Me.Pre.C.C.) 
emanato con Decreto del Rettore n. 509 del 23/01/2024; 

VISTO il Regolamento dei controlli a campione sulle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà nell’ambito degli 
affidamenti diretti di importo inferiore a € 40.000,00 di cui all’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs.36/2023 Dipartimento 
Me.Pre.C.C.” emanato con Decreto del Rettore n. 2532/2025 del 07/03/2025; 

DECRETA 

Di nominare le seguenti unità di personale incardinate nel Dipartimento di Medicina di Precisione in Area Medica, 
Chirurgica e Critica in qualità di membri della commissione deputata al sorteggio del campione oggetto di verifica e delle 
relative attività di controllo: 

- La RAD Dott. Maria La Barbera in qualità di Presidente di Commissione; 

- Il Dott. Benedetto Gramasi in qualità di responsabile delle attività di campionamento e verifica, oltre che di soggetto 
verbalizzante; 

- Il Sig. Roberto Cammarata in qualità di supporto alle attività di campionamento e responsabile delle attività di 
pubblicazione; 

Si decreta, inoltre, di convocare la prima seduta della commissione in data 01/07/2025 presso i locali della Segreteria 
Amministrativa del Dipartimento Me.Pre.C.C. per le ore 10:00 per l’estrazione del campione oggetto di verifica in 
riferimento all’esercizio contabile 2024 e al primo semestre del 2025 limitatamente alle procedure finanziate con i fondi 
del PNRR, ai sensi dell’art. 2 del “Regolamento dei controlli a campione sulle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà 
nell’ambito degli affidamenti diretti di importo inferiore a € 40.000,00 di cui all’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs.36/2023– Dipartimento Me.Pre.C.C.”, i cui lavori di verifica dovranno concludersi entro e non oltre mercoledì 9 
luglio 2025. 

 

Il Direttore 

Prof. Giorgio Stassi 

https://www.unipa.it/dipartimenti/me.pre.c.c

		2025-06-30T12:33:15+0000
	Giorgio Stassi




